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FUNDO EM CAPITALIZAGAO (PLANO PREVIDENCIARIO)

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO DO
EXERCICIO PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIO EXERCICIO
(a) (b) (c)=(a-b) (d) = (d exerc. Anterior) + (c)
2022 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 5.735.718,87 20.632.475,07 -14.896.756,20 -14.896.756,20
2024 3.703.956,20 11.615.649,78 -7.911.693,58 -22.808.449,78
2025 3.620.951,87 11.020.955,44 -7.400.003,57 -30.208.453,35
2026 3.441.194,75 9.868.675,93 -6.427.481,18 -36.635.934,53
2027 3.299.392,14 9.032.658,51 -5.733.266,37 -42.369.200,90
2028 3.140.434,51 8.190.057,26 -5.049.622,75 -47.418.823,65
2029 3.069.710,62 7.807.898,00 -4.738.187,38 -52.157.011,03
2030 2.989.894,45 7.423.143,18 -4.433.248,73 -56.590.259,76
2031 2.814.378,37 6.740.160,49 -3.925.782,12 -60.516.041,88
2032 2.482.669,22 5.468.144,91 -2.985.475,69 -63.501.517,57
2033 2.269.915,93 4.748.330,12 -2.478.414,19 -65.979.931,76
2034 2.135.116,59 4.317.028,49 -2.181.911,90 -68.161.843,66
2035 2.031.744,39 4.021.078,61 -1.989.334,22 -70.151.177,88
2036 1.864.124,66 3.578.146,78 -1.714.022,12 -71.865.200,00
2037 1.738.528,55 3.252.064,49 -1.513.535,94 -73.378.735,94
2038 1.606.211,77 2.905.448,12 -1.299.236,35 -74.677.972,29
2039 1.470.033,39 2.610.715,92 -1.140.682,53 -75.818.654,82
2040 1.261.487,63 2.153.832,24 -892.344,61 -76.710.999,43
2041 1.149.338,70 1.914.395,11 -765.056,41 -77.476.055,84
2042 1.058.882,13 1.723.214,22 -664.332,09 -78.140.387,93
2043 972.480,68 1.543.168,97 -570.688,29 -78.711.076,22
2044 874.547,10 1.364.897,89 -490.350,79 -79.201.427,01
2045 774.927,73 1.210.886,95 -435.959,22 -79.637.386,23
2046 681.449,36 1.035.994,06 -354.544,70 -79.991.930,93
2047 650.136,54 966.282,46 -316.145,92 -80.308.076,85
2048 541.725,09 797.514,74 -255.789,65 -80.563.866,50
2049 504.794,13 745.158,44 -240.364,31 -80.804.230,81
2050 440.269,14 625.339,20 -185.070,06 -80.989.300,87
2051 385.207,69 546.901,33 -161.693,64 -81.150.994,51
2052 343.882,30 459.019,22 -115.136,92 -81.266.131,43
2053 295.264,81 394.271,41 -99.006,60 -81.365.138,03
2054 247.057,07 330.612,56 -83.555,49 -81.448.693,52
2055 194.699,21 266.399,32 -71.700,11 -81.520.393,63
2056 164.184,52 230.561,04 -66.376,52 -81.586.770,15
2057 144.272,82 206.320,82 -62.048,00 -81.648.818,15
2058 100.773,28 155.388,17 -54.614,89 -81.703.433,04
2059 60.661,40 79.976,61 -19.315,21 -81.722.748,25
2060 49.402,05 67.630,20 -18.228,15 -81.740.976,40
2061 37.883,91 56.647,92 -18.764,01 -81.759.740,41
2062 29.548,67 48.303,67 -18.755,00 -81.778.495,41
2063 15.955,65 35.101,72 -19.146,07 -81.797.641,48
2064 11.102,13 23.423,69 -12.321,56 -81.809.963,04
2065 5.861,99 14.296,16 -8.434,17 -81.818.397,21
2066 3.995,95 12.430,30 -8.434,35 -81.826.831,56
2067 2.873,77 11.410,14 -8.536,37 -81.835.367,93
2068 1.911,55 10.535,39 -8.623,84 -81.843.991,77
2069 0,00 0,00 0,00 -81.843.991,77
2070 0,00 0,00 0,00 -81.843.991,77
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2071 0,00 0,00 0,00 -81.843.991,77
2072 0,00 0,00 0,00 -81.843.991,77
2073 0,00 0,00 0,00 -81.843.991,77
2074 0,00 0,00 0,00 -81.843.991,77
2075 0,00 0,00 0,00 -81.843.991,77
2076 0,00 0,00 0,00 -81.843.991,77
2077 0,00 0,00 0,00 -81.843.991,77
2078 0,00 0,00 0,00 -81.843.991,77
2079 0,00 0,00 0,00 -81.843.991,77
2080 0,00 0,00 0,00 -81.843.991,77
2081 0,00 0,00 0,00 -81.843.991,77
2082 0,00 0,00 0,00 -81.843.991,77
2083 0,00 0,00 0,00 -81.843.991,77
2084 0,00 0,00 0,00 -81.843.991,77
2085 0,00 0,00 0,00 -81.843.991,77
2086 0,00 0,00 0,00 -81.843.991,77
2087 0,00 0,00 0,00 -81.843.991,77
2088 0,00 0,00 0,00 -81.843.991,77
2089 0,00 0,00 0,00 -81.843.991,77
2090 0,00 0,00 0,00 -81.843.991,77
2091 0,00 0,00 0,00 -81.843.991,77
2092 0,00 0,00 0,00 -81.843.991,77
2093 0,00 0,00 0,00 -81.843.991,77
2094 0,00 0,00 0,00 -81.843.991,77
2095 0,00 0,00 0,00 -81.843.991,77

2096 0,00 0,00 0,00 -81.843.991,77




